dari 91 (sembilan puluh satu) menit dikenakan pengurangan Tingkat 
Kehadiran sebesar: 

1,5% x jumlah hari keterlambatan dan/atau pulang mendahului; 

g. ASN yang tidak mengikuti apel pada hari Senin dan Upacara pada hari 
kerja dikenakan pengurangan Tingkat Kehadiran sebesar Rp 25.000,00,- 

(dua puluh lima ribu rupiah) kecuali bagi ASN tidak mengikuti apel dan 
upacara atas perintah atasan dengan didukung bukti yang sah; 

h. ASN yang tidak melakukan presensi kedatangan atau kepulangan 

dikenakan pengurangan Tingkat Kehadiran sebesar: 

1,5% x jumlah hari tidak melakukan presensi kedatangan atau